СОВЕТ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	РЕШЕНИЕ

57 сессия IV созыва

	от
	27.10.2023

	№
	2

	пос. Комсомольский

	отступ

	О внесении изменения в решение Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 16 сентября 2009 года № 4                     «Об утверждении положения о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц муниципальным служащим в администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»

	отступ

[image: image1.jpg]

В целях приведения правового акта Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, р е ш и л:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 16 сентября 2009 года № 4                     «Об утверждении положения о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц муниципальным служащим в администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района» дополнив пункт 2.2 абзацем следующего содержания: «Премия за декабрь месяц выплачивается при выдаче заработной платы за декабрь.».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	С.А. Иньшаков